FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOTAS D 001/2024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 010001/24

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010001/24
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS
DE  ASSESSORIA,  CONSULTORIA  E  APOIO  NA  ELABORAÇÃO  DE
PROCESSOS  LICITATÓRIOS  E  CONTRATOS  ADMINISTRATIVOS  NO
ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN.

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOTAS

Aos 05 (cinco) dias do mês de janeiro de 2024, às 09h00min, na Sala
da  Secretaria  Geral  da  Câmara  Municipal  de  Tenente  Laurentino
Cruz/RN, com sede à Rua Airton Laurentino, 175, Centro, 59.338-000 –
Tenente Laurentino Cruz/RN, compareceu apenas o seguinte prestador
de  serviços  interessado  no  objeto  da  Dispensa  de  Licitação  nº
001/2024, RAIANE RAFAELA DO NASCIMENTO DE CARVALHO ALVES –
ME, CNPJ: 28.026.697/0001-99, localizada na Rua Antônio Elisbão, nº
21, Bairro Centro, Lagoa Nova/RN. Após o término do prazo previsto
para o recebimento das propostas, procedeu-se a análise da proposta,
sendo ela: RAIANE RAFAELA DO NASCIMENTO DE CARVALHO ALVES –
ME, CNPJ: 28.026.697/0001-99, no valor global de R$ 30.000,00 (trinta
mil  reais),  dividido em 12 (doze) parcelas mensais  no valor  de R$
2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). Desse modo, foi feita a escolha
da  proposta  da  empresa:  RAIANE  RAFAELA  DO  NASCIMENTO  DE
CARVALHO ALVES – ME inscrita no CNPJ sob o n.º  28.026.697/0001-99,
por caracterizar a única proposta, com base no preço estimado, bem
como atende aos requisitos  previstos  no Termo de Referência.  Eu,
Carla Fabrícia da Silva Brito, lavrei e assinei a presente Ata.

Tenente Laurentino Cruz – RN, em 05 de janeiro de 2024.

_____________________________
Carla Fabrícia da Silva

Agente de Contratação Designada

Publicado por: FRANCISCO CLEUDIMAR DA SILVA FERREIRA
Código Identificador: 72273167

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 08/01/2024.
EDIÇÃO 1813. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br